SLPT698/2170DMNW Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Pulse Electronics Corporation SLPT698/2170DMNW Dostawca Pulse Electronics Corporation Dystrybutor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER SLPT698/2170DMNW
PRODUCENT Pulse Electronics Corporation
OPIS RF ANT 829MHZ/2.205GHZ DOME N
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 2802 pcs
ARKUSZ DANYCH
VSWR 3, 2.2
ZAKOŃCZENIE Connector, N Female
SERIA Shadow
RETURN LOSS -
MOC - MAX 10W
INNE NAZWY 1837-1099
SLPT698/2170DMNW-ND
ILOŚĆ PASM 2
RODZAJ MOCOWANIA Connector Mount
STOPIEŃ OCHRONY IP67
WYSOKOŚĆ (MAX) 3.099" (78.71mm)
ZDOBYĆ 3.51dBi, 4.81dBi
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.7GHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI Wide Band
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 829MHz, 2.205GHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS 829MHz, 2.205GHz 3G, 4G, DSRC, LTE, ISM, Wi-Fi Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~
2.7GHz 3.51dBi, 4.81dBi Connector, N Female Connector Mount
APLIKACJE 3G, 4G, DSRC, LTE, ISM, Wi-Fi
TYP ANTENY Dome
SLPT698/2170DMNW
Part Number: SLPT698/2170DMNW
Producent / marka: Pulse Electronics Corporation
Opis produktu RF ANT 829MHZ/2.205GHZ DOME N
Arkusze danych:
Stan magazynowy 2802 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SLPT698/2170DMNW.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje SLPT698/2170DMNW
SLPT698/2170DMNW.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
SLPT698/869DMNW
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 783.5MHZ DOME N FEM CONN
Na stanie:  2926 pcs
RFQ
SLPT698/2170DMN
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 700/850MHZ WHIP STR N FEM
Na stanie:  2593 pcs
RFQ
SLPT698/2170NMOHFW
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE NMO
Na stanie:  3758 pcs
RFQ
SLPT4900NMOHF
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 5.4GHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  3598 pcs
RFQ
SLPT245NMOHFW
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ BLADE NMO
Na stanie:  3782 pcs
RFQ
SLPT4900DMN
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 5.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
Na stanie:  1812 pcs
RFQ
SLPT698/960NMO
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 829MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  3198 pcs
RFQ
SLPT698/2170NMOHF
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.9GHZ WHIP STR
Na stanie:  3762 pcs
RFQ
SLPT698/960NMOW
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 829MHZ WHIP STR NMO BASE
Na stanie:  3081 pcs
RFQ
SLPT4900DMNW
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 5.45GHZ DOME N FEM CONN
Na stanie:  2342 pcs
RFQ
SLPT4900NMOHFW
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 5.4GHZ BLADE NMO BASE MT
Na stanie:  3782 pcs
RFQ
SLPT6982170KUD
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  KIT SLPT698/2170NMOHF AND NMOKHF
Na stanie:  2984 pcs
RFQ